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Gjør hjemmet høstklart med tepper fra
Rusta

Med myke tepper får hjemmet et stilig løft. I tillegg varmer de kalde gulv og
bidrar til den koselige stemningen. Bølgende landskapsformer og stilistiske
ruter preger mønsterbilde på høstens tepper fra Rusta.

Med over 240 modeller har Rusta et av Norges bredeste utvalg av tepper. I
august kommer høstnyhetene til varehusene. Fargeskalaen er fortsatt
naturnær, med beige og naturhvit som base, og mørkegrønt og dueblått som



aksentfarger. Materialer som ull, bomull og jute fortsetter også å øke i
popularitet. Når det kommer til lugg finner du alt fra tuftede ullkuler til
lange, blanke ryetepper.

– Den største trenden akkurat nå er tepper som kombinerer kort og lang lugg,
noe som gir en stor effekt på et ensfarget teppe. Når det gjelder mønstre, er
det ruter og myke landskapsformer som gjelder. Teppet Therese er produsert
av 100 prosent resirkulert bomull og er veldig beskrivende for sesongen, sier
Mia Dahlberg, produktsjef for tepper på Rusta. 

Et av Rustas mest populære tepper, Kenza, får en søster i Frances, som med
sin mønsterklippa lugg og duse farger er spådd til å bli en favoritt. Ruter, som
vi ser på tekstiler generelt, dukker også opp på tepper. Nyheten Hedda har
mønster som nærmest gir en 3D-effekt.

Jill, et kortlugget teppe i fire trendriktige farger, passer perfekt i stua eller
som et vegg-til-vegg-teppe, da den kan skjæres til og tilpasses gulvet. For
deg som ønsker enda mer farger i hjemmet, finnes både kort- og langluggete
tepper å velge mellom, som nyhetene Disa og Elina.

Teppene finnes i varehusene fra uke 32.

Rusta AB (publ) er en ledende aktør i det nordiske lavprismarkedet med over
200 varehus i Sverige, Norge, Finland og Tyskland. Rusta tilbyr hjem- og
fritidsprodukter av god kvalitet, til markedets beste pris. Rusta har mer enn 4
000 ansatte og har hovedkontor i Upplands Väsby, Sverige. Rustas aksjer
handles på Nasdaq Stockholm (RUSTA).
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